
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

 

 ماه، مراسم به گزارش وبدا صبح یکشنبه دهم اردیبهشت

گرامیداشت روز جهانی بهداشت حرفه‌ای و ایمنی کار برگزار

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور ضمن اعلام شد.

این خبر گفت: اهمیت سلامتی به عنوان رکن اصلی توسعه

پایدار بر کسی پوشیده نیست ودر سال جاری که به فرموده

رهبر معظم انقلاب سال مهارتورم ورشدتولیدنامگذاری شده

است وظیفه ما به عنوان منادیان سلامت به ویژه در حوزه کار

و تولید وسلامت کارگران بسیار حساس و با اهمیت است.

دکتر هادی حسین زاده با اشاره به برگزاری مراسم تقدیر

از فعالان عرصه سلامت کار با حضور مدیران سیاسی، روسای

ادارات و شرکای سلامت، مدیران کارخانجات و‌کارشناسان
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بهداشت حرفه ای در هتل امیران از کارخانجات سلامت محور

که بیشترین فعالیت را در حوزه سلامت و کاهش عوامل زیان

آور داشته اند تشکر کرد.

رئیس مرکز بهداشت نیشابور در سخنرانی که به همین مناسبت

ایراد کردهفته سلامت را به حاضرین تبریک گفت و از حضور

شافعی معاون سیاسی و آقای اکبری معاون عمرانی آقای 

فرماندار در این مراسم تشکر کرد.

دکتر حسین زاده نظارت های بهداشتی توسط کارشناسان

بهداشت محیط و حرفه ای را از سخت ترین کارها دانست و

برای کلیه کارشناسان بهداشت محیط در بخش دولتی و خصوصی

که نظارت بر فعالیت کارخانجات، صنایع کوچک و بزرگ و

مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی را بر عهده دارند سلامتی و

توفیق آرزو کرد.

معاون بهداشت دانشگاه در ادامه با اشاره به شعار روز

بهداشت حرفه ای تحت عنوان((محیط کار ایمن و بهداشتی ، حق

اساسی نیروی کار)) کمک به کارگری را که در کارخانه کار می

کند وظیفه کارفرما و کارشناسان حوزه سلامت دانست و

افزود: کار ما پیدا کردن ایراد و مچ گیری نیست بلکه ما در

کنار صنایع هستیم تا سلامت کارگران بیش از پیش حفظ شود و

اثر عوامل زیان آور در محیط کار کاهش یابد.و فردی که بعد

از 30سال یا 25 سال کار به افتخار بازنشستگی نائل می شود

بتواند با سلامتی کامل از دوران بازنشستگی لذت ببرد.

دکتر حسین زاده آموزش و ارتقای علمی کارگران را اصلی

ترین هدف معاونت بهداشت دانست و افزود: وضعیت ارگونومی،

کاهش عوامل زیان آور و حفظ سلامتی کارگران خیلی مهم است و

همه ما نسبت به این امر دین شرعی داریم.

معاون بهداشت در ادامه با اشاره به وجود 435 صنعت بزرگ

در نیشابور، زبرخان، فیروزه و میان جلگه، وجود 15هزار
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نیروی کار را در این مراکز یکی از پتانسیل های بسیار خوب

نیشابور دانست و افزود: همکاران ما در سال گذشته بالغ بر

14هزار بازرسی داشته ایم و 21600نفر نیز از آموزش های

بهداشتی بهره مند شده اند.

دکتر حسین زاده صدور 6600اخطاریه بهداشتی و 960مورد

معرفی متخلفین به مراجع قضایی را از سایر اقدامات

معاونت بهداشت برشمرد وافزود: سخت ترین کار برای من به

عنوان معاون بهداشت زمانی است که معرفی یک متخلف

بهداشتی را به مراجع قضایی امضا می کنم و امیدوارم روزی

برسد که این تعداد به صفر کاهش یابد.

مراسم تقدیر از فعالان عرصه سلامت کار وصنعت با اهدای لوح

تقدیر به صنایع برگزیده پایان یافت.
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